СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27 декабря 2024 г.                    с. Арзгир                                                № 67

О внесении изменений в подпункт 5.3. пункта 5 решения Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края                                         от 23 октября 2020 г. № 24 «О земельном налоге на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 5.3. пункта 5  решения Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 24 «О земельном налоге на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2020 г. № 43, от 24 марта 2023 г. № 14 и от 18 апреля 2023 г. № 21, от 24 ноября 2023г. № 57, от 25 октября 2024г. № 43, от 27 ноября 2024г. № 52) изменения, дополнив абзацем 51 следующего содержания:
«граждане  Российской Федерации, сотрудники подразделений охраны правопорядка Министерства внутренних дел Российской Федерации (патрульно-постовая служба, подразделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних).»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по экономической политике.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Арзгирского муниципального округа Ставропольского края».
4. Настоящее решение вступает в силу  01 января 2025 года.

	Председатель Совета депутатов
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края
_________________А. В. Кострицкий
	Глава Арзгирского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Ставропольского края
___________________А. И. Палагута